1 / 2
1310-1550nm 高功率隔离器(20W)
1. 特点


  PIIS-①①①①-②-③-④④④-⑤⑤-⑥-⑦-⑧-⑨

2

2 / 2
双极
5. 订购信息
①①①①:波长
1310=1310nm
1550=1550nm
SSSS=Specify
②:级别
S=单极 core
D=双极 cor
PIIS-①①①①-②-③-④④④-⑤⑤-⑥-⑦-⑧-⑨
e
③:工作轴向
B=双轴工作
F=快轴截止
N=Non-PM
④④④:光纤类型
003=PM980
004=HI1060
SSS=Specify
⑤⑤:功率
05=5 W
20=20 W
SS=Specify
⑥:封装尺寸
1=33×17mm
2=60×17mm
⑦:尾纤类型
1=250um bare fiber
2=900um loose tube
S=Specify
⑧:长度
H=0.5m
1= 1.0m
S=Specify
⑨:连接头
0=None
1=FC/UPC
2=FC/APC
S=Specify
	1310-1550nm高功率隔离器(20W)